
 
 

 

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO “LUIGI DELL'ERBA”  

Chimica e Materiali - Biotecnologie Ambientali – Biotecnologie Sanitarie –  
Informatica -  Produzioni e Trasformazioni 

                                                                                Via della Resistenza, 40 – 70013 Castellana Grotte (BA)                                             
                                                                                            Tel./Fax 0804965144 - 0804967614 

Codice Meccanografico BATF04000T  - C.F. 80005020724 - Cod. Un. Ufficio:UF41EH   
E-mail: batf04000t@istruzione.it - Pec: batf04000t@pec.istruzione.it - Sito Internet:  www.itiscastellanagrotte.gov.it 

 
Prot. 573/A.41.h                                                                                 Castellana Grotte,19/01/2018 
 
Codice CUP: G29G17000150007 

                                                                           
Alla sezione di pubblicità legale  

Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica  

www.itiscastellanagrotte.gov.it 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA Esperti, Tutor e Referente alla 
valutazione per la realizzazione del Progetto PON/FSE “10.1.1A-FSEPON-PU-2017-82 – 
Titolo “Inclusione e creatività”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, 
ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento 
di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
s.m.i.  

VISTO  il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’avviso prot. AOODGEFID/10862 del 16//09/2016 del MIUR – Dipartimento per la 
Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia 
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione 
digitale – Programma Operativo Nazionale “ Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “Progetti di inclusione sociale 
e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 
scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”;  

VISTO la nota prot. AOODGEFID/28616 DEL 13/07/2017 con la quale la Direzione 
Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 
strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha 
comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 
Scolastica, per un importo complessivo di € 42.456,00; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

mailto:batf04000t@istruzione.it
mailto:BATF04000T@pec.istruzione.it
http://www.itiscastellanagrotte.gov.it/


 
 

VISTO  la delibera del Consiglio di Istituto n° 58 del 24/10/2017 con la quale è stato 
assunto il progetto; 

VISTO il proprio avviso prot. n. 12568/A.40.b del 27/12/2017 per il reclutamento di 
esperti, tutor e referente alla valutazione per la realizzazione del 
Progetto PON/FSE che dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in 

oggetto. 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di 
pubblicità legale, delle seguenti graduatorie: 
 

GRADUATORIA REFERENTE ALLA VALUTAZIONE DEL PROGETTO  

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 SETTEDUCATI ANTONIO 19 

 
 

GRADUATORIA TUTOR Modulo: “Bici@Scuola” 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 SONNANTE FRANCA 27 

 
 

GRADUATORIA TUTOR Modulo: “Orienteering e natura” 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 SONNANTE FRANCA 27 

 
 

GRADUATORIA TUTOR Modulo: “E ora… Teatro!” 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 CAZZORLA PALMA  
 

 

GRADUATORIA TUTOR Modulo: “#englishfoodforthought” 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 PIRRELLI MARIU’ 52 

2 MESSINA ANGELA 48 

 

GRADUATORIA TUTOR Modulo: “#thinkingcreatively” 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 DI NOIA MARIA ANTONIETTA 70 

2 PIRRELLI MARIU’ 52 

 



 
 

 

GRADUATORIA TUTOR Modulo: “Matematica con I-Pad” 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 DIMAGGIO ANNA 17 
 

 

GRADUATORIA TUTOR Modulo: “No problem no Solving” 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 MOTTOLA ROSA 51 
 

 

GRADUATORIA TUTOR Modulo: “Fantastica…mente INSIEME” 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 PROTA ANTONELLA 48 

 
 

GRADUATORIA ESPERTI  Modulo: “Matematica con I-Pad” 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 MENGA SILVANA 30 
 

 

GRADUATORIA ESPERTI  Modulo: “No problem no Solving” 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 DI TURI ISABELLA 37 
 

 

GRADUATORIA ESPERTI  Modulo: “Fantastica…mente INSIEME” 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 TATEO MARIA LUCREZIA 47 

 
 
 Avverso la predetta graduatoria è ammesso reclamo scritto indirizzato ala Dirigente Scolastico. 
L’eventuale istanza di reclamo dovrà pervenire presso l’ufficio di segreteria di questa istituzione 
scolastica improrogabilmente entro le ore 13,00 del 24/01/2018. 
 
Trascorso tale termine e non pervenendo alcun reclamo la presente graduatoria avrà valore 
definitivo e si procederà alla formalizzazione degli incarichi.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                             Prof.ssa Teresa TURI 

firma autografa omessa ai sensi 

  dell'art.3, D.Lgs. n° 39/1993  
l’originale è agli atti dell’ufficio 


